
Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-16
Olimpiada Młodzieży - test z wiedzy ekologicznej, zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 1 38 04:40 1

2 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid D 13 36 05:55 2

3 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub D 2 36 07:30 3

4 Koło 84 Tłuszcz OŁDAK Paweł D 9 35 04:55 4

5 Koło 29 Kobyłka CHEŁSTOWSKI Piotr I 7 28 05:00 5

6 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 10 28 08:45 6

7 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Patrycja D 5 27 05:30 7

8 Koło 133 Relax Łódź FABRYKOWSKI Jakub I 15 25 08:40 8

9 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk D 11 23 07:20 9

10 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 14 20 06:00 10

11 Koło 18 Pruszków BARTOSIEWICZ Kacper I 4 18 05:05 11

12 Koło 88 Wyszków SZCZYPIORSKI Jakub D 3 17 05:47 12

13 Koło 126 Policja Włocławek SZYMBARA Kacper I 12 14 10:00 13

14 Koło 126 Policja Włocławek JANIAK Miłosz I 6 14

15 Koło 17 Piaseczno D 15

16 Koło 3 Warszawa Mokotów Id D 15

17 Koło 3 Warszawa Mokotów IId D 15
Soczewka 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-14
Olimpiada Młodzieży - test z wiedzy ekologicznej, zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 38 Ostrołęka TRELIKOWSKI Piotr D 5 39 42:00 1

2 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 11 38 41:25 2

3 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 3 34 44:35 3

4 Koło 84 Tłuszcz ROGUSKA Kalina I 13 31 41:20 4

5 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 14 28 44:30 5

6 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 8 25 45:30 6

7 Koło 88 Wyszków ROZENEK Łukasz D 1 25 46:45 7

8 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 15 21 48:45 8

9 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Anna D 6 19 44:40 9

10 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 2 19 47:05 10

11 Koło 17 Piaseczno BORKOWSKA Renata D 9 18 45:45 11

12 Koło 3 Warszawa Mokotów IId MENSZYŃSKA Hanna D 10 18 46:15 12

13 Koło 112 Lipno WOJCIECHOWSKI Jakub I 4 17 47:45 13

14 Koło 88 Wyszków KUCHTA Rozalia I 7 10 48:15 14

15 Koło 3 Warszawa Mokotów Id GRZĘDZIŃSKI Franciszek D 12 10 49:50 15
Soczewka 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-12
Olimpiada Młodzieży - test z wiedzy ekologicznej, zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 21 34 06:25 1

2 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Sebastian D 18 32 05:40 2

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 9 28 07:45 3

4 Koło 38 Ostrołęka SIENIAWSKI Kacper I 20 26 05:30 4

5 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof I 16 26 11:30 5

6 Koło 3 Warszawa Mokotów MACIEJEWSKI Stanisław I 5 20 04:46 6

7 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra D 3 15 09:00 7

8 Koło 3 Warszawa Mokotów GRZĘDZIŃSKI Jakub I 7 14 05:15 8

9 Koło 38 Ostrołęka NURCZYK Oliwier I 12 14 06:00 9

10 Koło 17 Piaseczno CHŁOPECKI Damian D 22 13 05:10 10

11 Koło 84 Tłuszcz WILCZYŃSKI Jakub D 6 13 07:40 11

12 Koło 3 Warszawa Mokotów IId ROSZKOWSKA Justyna D 4 12 05:00 12

13 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 13 12 08:00 13

14 Koło 18 Pruszków DZIKOWSKA Gabriela I 1 12 11:25 14

15 Koło 3 Warszawa Mokotów Id PERKOWSKA Iga D 14 10 07:25 15

16 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 2 16

17 Koło 114 Mazowsze REŃDA Szymon D 8 16

18 Koło 88 Wyszków TKACZUK Szymon I 10 16

19 Koło 114 Mazowsze HEMID Sherif I 11 16

20 Koło 114 Mazowsze HEMID Shady I 15 16

21 Koło 88 Wyszków BAŃSKI Mateusz I 19 16
Soczewka 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
Olimpiada Młodzieży - test z wiedzy ekologicznej, zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. w miejscowości Soczewka

Punktów
Zajęte

miejsce
Punktów

Zajęte

miejsce
Punktów

Zajęte

miejsce
Punktów

Zajęte

miejsca

1 Koło 29 Kobyłka 36 2 38 2 34 1 108 5 1
2 Koło 38 Ostrołęka 27 7 39 1 32 2 98 10 2
3 Koło 2 Warszawa Żoliborz 38 1 21 8 28 3 87 12 3
4 Koło 9 Błonie 36 3 34 3 15 7 85 13 4
5 Koło 84 Tłuszcz 35 4 28 5 13 11 76 20 5
6 Koło 18 Pruszków 23 9 19 10 12 13 54 32 6
7 Koło 88 Wyszków 17 12 25 7 16 42 35 7
8 Koło 114 Mazowsze 20 10 19 9 16 39 35 8
9 Koło 17 Piaseczno 15 18 11 13 10 31 36 9

10 Koło 3 Warszawa Mokotów IId 15 18 12 12 12 30 39 10
11 Koło 3 Warszawa Mokotów Id 15 10 15 10 15 20 45 11

Soczewka 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Zajęte
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L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Konkurencja 3:  SPINNING SPRAWNOŚCIOWY 7,5 g,  kategoria U-16
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 1 10 15 20 20 65 1

2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub D 2 5 15 5 20 15 60 2

3 Koło 84 Tłuszcz OŁDAK Paweł D 9 10 10 5 10 5 40 3

4 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk D 11 20 5 10 5 40 3

5 Koło 18 Pruszków BARTOSIEWICZ Kacper I 4 15 10 5 10 40 3

6 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid D 13 5 10 10 5 5 35 6

7 Koło 29 Kobyłka CHEŁSTOWSKI Piotr I 7 15 15 30 7

8 Koło 88 Wyszków SZCZYPIORSKI Jakub D 3 5 5 5 5 5 25 8

9 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 14 5 5 5 15 9

10 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 10 5 5 10 10

11 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Patrycja D 5 5 5 11

12 Koło 126 Policja Włocławek SZYMBARA Kacper I 12 12

13 Koło 126 Policja Włocławek JANIAK Miłosz I 6 12

14 Koło 133 Relax Łódź FABRYKOWSKI Jakub I 15 12

15 Koło 3 Warszawa Mokotów Id D 15

16 Koło 3 Warszawa Mokotów IId D 15

17 Koło 17 Piaseczno D 15

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Stanowiska - punkty
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Konkurencja 4:  SPINNING CEL 7,5 g, kategoria U-16
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 84 Tłuszcz OŁDAK Paweł D 9 20 16 14 16 8 74 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 1 20 14 10 12 16 72 2

3 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub D 2 14 20 18 14 4 70 3

4 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid D 13 18 12 6 4 18 58 4

5 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk D 11 20 4 12 6 14 56 5

6 Koło 29 Kobyłka CHEŁSTOWSKI Piotr I 7 18 4 8 16 8 54 6

7 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 14 18 6 10 2 12 48 7

8 Koło 18 Pruszków BARTOSIEWICZ Kacper I 4 18 6 8 2 14 48 7

9 Koło 88 Wyszków SZCZYPIORSKI Jakub D 3 8 4 10 2 8 32 9

10 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 10 10 4 14 10

11 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Patrycja D 5 8 4 12 11

12 Koło 126 Policja Włocławek SZYMBARA Kacper I 12 12

13 Koło 126 Policja Włocławek JANIAK Miłosz I 6 12

14 Koło 133 Relax Łódź FABRYKOWSKI Jakub I 15 12

15 Koło 3 Warszawa Mokotów Id D 15

16 Koło 3 Warszawa Mokotów IId D 15

17 Koło 17 Piaseczno D 15

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Stanowiska - punkty
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Konkurencja 5:  ODLEGŁOŚĆ SPINNINGOWA JEDNORĘCZNA 7,5 g, kategoria U-16
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów

1 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub D 2 52,00 78,000 1

2 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid D 13 46,31 42,07 69,465 2

3 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk D 11 46,15 45,25 69,225 3

4 Koło 18 Pruszków BARTOSIEWICZ Kacper I 4 44,70 44,28 67,050 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 1 39,70 43,50 65,250 5

6 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 14 39,09 58,635 6

7 Koło 29 Kobyłka CHEŁSTOWSKI Piotr I 7 38,84 37,15 58,260 7

8 Koło 84 Tłuszcz OŁDAK Paweł D 9 33,84 36,51 54,765 8

9 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Patrycja D 5 35,10 52,650 9

10 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 10 27,08 27,34 41,010 10

11 Koło 88 Wyszków SZCZYPIORSKI Jakub D 3 26,35 39,525 11

12 Koło 126 Policja Włocławek SZYMBARA Kacper I 12 12

13 Koło 126 Policja Włocławek JANIAK Miłosz I 6 12

14 Koło 133 Relax Łódź FABRYKOWSKI Jakub I 15 12

15 Koło 3 Warszawa Mokotów Id D 15

16 Koło 3 Warszawa Mokotów IId D 15

17 Koło 17 Piaseczno D 15

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 3-BOJU JUNIORÓW U-16
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów
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K 3 K 4 K 5

1 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub D 2 60 70 78,000 208,000 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 1 65 72 65,250 202,250 2

3 Koło 84 Tłuszcz OŁDAK Paweł D 9 40 74 54,765 168,765 3

4 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk D 11 40 56 69,225 165,225 4

5 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid D 13 35 58 69,465 162,465 5

6 Koło 18 Pruszków BARTOSIEWICZ Kacper I 4 40 48 67,050 155,050 6

7 Koło 29 Kobyłka CHEŁSTOWSKI Piotr I 7 30 54 58,260 142,260 7

8 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 14 15 48 58,635 121,635 8

9 Koło 88 Wyszków SZCZYPIORSKI Jakub D 3 25 32 39,525 96,525 9

10 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Patrycja D 5 5 12 52,650 69,650 10

11 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 10 10 14 41,010 65,010 11

12 Koło 126 Policja Włocławek JANIAK Miłosz I 6 12

13 Koło 126 Policja Włocławek SZYMBARA Kacper I 12 12

14 Koło 133 Relax Łódź FABRYKOWSKI Jakub I 15 12

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Konkurencja 3:  SPINNING SPRAWNOŚCIOWY 7,5 g,  kategoria U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 3 15 10 15 15 15 70 1

2 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 11 15 20 15 10 5 65 2

3 Koło 84 Tłuszcz ROGUSKA Kalina I 13 10 10 15 15 50 3

4 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 14 10 10 5 10 15 50 3

5 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 8 5 10 10 25 5

6 Koło 38 Ostrołęka TRELIKOWSKI Piotr D 5 10 5 5 20 6

7 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 15 5 10 15 7

8 Koło 3 Warszawa Mokotów IId MENSZYŃSKA Hanna D 10 5 5 8

9 Koło 88 Wyszków KUCHTA Rozalia I 7 5 5 8

10 Koło 3 Warszawa Mokotów Id GRZĘDZIŃSKI Franciszek D 12 5 5 8

11 Koło 112 Lipno WOJCIECHOWSKI Jakub I 4 11

12 Koło 88 Wyszków ROZENEK Łukasz D 1 11

13 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 2 11

14 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Anna D 6 11

15 Koło 17 Piaseczno BORKOWSKA Renata D 9 11

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Konkurencja 4:  SPINNING CEL 7,5 g, kategoria U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 38 Ostrołęka TRELIKOWSKI Piotr D 5 18 16 14 14 18 80 1

2 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 3 16 14 16 16 16 78 2

3 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 11 20 10 8 12 14 64 3

4 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 15 16 10 10 4 18 58 4

5 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 8 18 14 16 8 56 5

6 Koło 88 Wyszków ROZENEK Łukasz D 1 8 8 16 6 14 52 6

7 Koło 84 Tłuszcz ROGUSKA Kalina I 13 16 12 2 20 50 7

8 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 14 14 8 6 10 12 50 7

9 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 2 16 6 10 8 40 9

10 Koło 3 Warszawa Mokotów IId MENSZYŃSKA Hanna D 10 12 8 16 36 10

11 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Anna D 6 12 2 14 28 11

12 Koło 88 Wyszków KUCHTA Rozalia I 7 10 6 16 12

13 Koło 3 Warszawa Mokotów Id GRZĘDZIŃSKI Franciszek D 12 10 10 13

14 Koło 112 Lipno WOJCIECHOWSKI Jakub I 4 14

15 Koło 17 Piaseczno BORKOWSKA Renata D 9 14

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Konkurencja 5:  ODLEGŁOŚĆ SPINNINGOWA JEDNORĘCZNA 7,5 g, kategoria U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów

1 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 11 33,08 52,32 78,480 1

2 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 3 43,65 42,30 65,475 2

3 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 14 39,48 37,74 59,220 3

4 Koło 38 Ostrołęka TRELIKOWSKI Piotr D 5 36,30 37,95 56,925 4

5 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 8 37,87 36,35 56,805 5

6 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Anna D 6 36,97 55,455 6

7 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 15 36,31 36,05 54,465 7

8 Koło 88 Wyszków ROZENEK Łukasz D 1 35,17 31,90 52,755 8

9 Koło 84 Tłuszcz ROGUSKA Kalina I 13 28,57 33,84 50,760 9

10 Koło 3 Warszawa Mokotów IId MENSZYŃSKA Hanna D 10 31,29 30,77 46,935 10

11 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 2 26,63 24,95 39,945 11

12 Koło 17 Piaseczno BORKOWSKA Renata D 9 26,26 21,71 39,390 12

13 Koło 3 Warszawa Mokotów Id GRZĘDZIŃSKI Franciszek D 12 21,58 25,66 38,490 13

14 Koło 88 Wyszków KUCHTA Rozalia I 7 25,25 23,73 37,875 14

15 Koło 112 Lipno WOJCIECHOWSKI Jakub I 4 15

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 3-BOJU KADETÓW U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów
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K 3 K 4 K 5

1 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 3 70 78 65,475 213,475 1

2 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 11 65 64 78,480 207,480 2

3 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 14 50 50 59,220 159,220 3

4 Koło 38 Ostrołęka TRELIKOWSKI Piotr D 5 20 80 56,925 156,925 4

5 Koło 84 Tłuszcz ROGUSKA Kalina I 13 50 50 50,760 150,760 5

6 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 8 25 56 56,805 137,805 6

7 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 15 15 58 54,465 127,465 7

8 Koło 88 Wyszków ROZENEK Łukasz D 1 52 52,755 104,755 8

9 Koło 3 Warszawa Mokotów IId MENSZYŃSKA Hanna D 10 5 36 46,935 87,935 9

10 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Anna D 6 28 55,455 83,455 10

11 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 2 40 39,945 79,945 11

12 Koło 88 Wyszków KUCHTA Rozalia I 7 5 16 37,875 58,875 12

13 Koło 3 Warszawa Mokotów Id GRZĘDZIŃSKI Franciszek D 12 5 10 38,490 53,490 13

14 Koło 17 Piaseczno BORKOWSKA Renata D 9 39,390 39,390 14

15 Koło 112 Lipno WOJCIECHOWSKI Jakub I 4 15

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Konkurencja 3:  SPINNING SPRAWNOŚCIOWY 7,5 g,  kategoria U-12
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Sebastian D 18 15 10 5 30 1

2 Koło 84 Tłuszcz WILCZYŃSKI Jakub D 6 10 5 10 25 2

3 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra D 3 5 10 5 20 3

4 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 21 5 5 5 5 20 3

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 9 5 5 10 20 3

6 Koło 88 Wyszków BAŃSKI Mateusz I 19 10 5 15 6

7 Koło 38 Ostrołęka SIENIAWSKI Kacper I 20 5 5 7

8 Koło 114 Mazowsze REŃDA Szymon D 8 5 5 7

9 Koło 3 Warszawa Mokotów Id PERKOWSKA Iga D 14 5 5 7

10 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 2 5 5 7

11 Koło 114 Mazowsze HEMID Shady I 15 5 5 7

12 Koło 17 Piaseczno CHŁOPECKI Damian D 22 5 5 7

13 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 13 13

14 Koło 88 Wyszków TKACZUK Szymon I 10 13

15 Koło 3 Warszawa Mokotów IId ROSZKOWSKA Justyna D 4 13

16 Koło 38 Ostrołęka NURCZYK Oliwier I 12 13

17 Koło 3 Warszawa Mokotów MACIEJEWSKI Stanisław I 5 13

18 Koło 114 Mazowsze HEMID Sherif I 11 13

19 Koło 3 Warszawa Mokotów GRZĘDZIŃSKI Jakub I 7 13

20 Koło 18 Pruszków DZIKOWSKA Gabriela I 1 13

21 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof I 16 13

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Stanowiska - punkty
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Konkurencja 4:  SPINNING CEL 7,5 g, kategoria U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 9 18 4 10 12 44 1

2 Koło 3 Warszawa Mokotów Id PERKOWSKA Iga D 14 16 12 6 8 42 2

3 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Sebastian D 18 10 8 8 4 8 38 3

4 Koło 3 Warszawa Mokotów MACIEJEWSKI Stanisław I 5 16 12 4 32 4

5 Koło 38 Ostrołęka SIENIAWSKI Kacper I 20 12 8 2 4 2 28 5

6 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra D 3 10 4 6 6 26 6

7 Koło 3 Warszawa Mokotów GRZĘDZIŃSKI Jakub I 7 14 4 8 26 6

8 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 21 6 10 6 22 8

9 Koło 3 Warszawa Mokotów IId ROSZKOWSKA Justyna D 4 4 4 10 2 20 9

10 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 2 6 6 6 18 10

11 Koło 38 Ostrołęka NURCZYK Oliwier I 12 10 2 2 2 16 11

12 Koło 114 Mazowsze HEMID Sherif I 11 16 16 11

13 Koło 18 Pruszków DZIKOWSKA Gabriela I 1 8 8 16 11

14 Koło 88 Wyszków BAŃSKI Mateusz I 19 6 4 2 12 14

15 Koło 17 Piaseczno CHŁOPECKI Damian D 22 10 10 15

16 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof I 16 6 2 8 16

17 Koło 84 Tłuszcz WILCZYŃSKI Jakub D 6 6 6 17

18 Koło 114 Mazowsze REŃDA Szymon D 8 2 4 6 17

19 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 13 4 4 19

20 Koło 114 Mazowsze HEMID Shady I 15 4 4 19

21 Koło 88 Wyszków TKACZUK Szymon I 10 21

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Stanowiska - punkty
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Konkurencja 5:  ODLEGŁOŚĆ SPINNINGOWA JEDNORĘCZNA 7,5 g, kategoria U-12
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów

1 Koło 38 Ostrołęka SIENIAWSKI Kacper I 20 38,43 57,645 1

2 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 21 35,54 32,11 53,310 2

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 9 32,44 30,60 48,660 3

4 Koło 3 Warszawa Mokotów Id PERKOWSKA Iga D 14 31,56 26,35 47,340 4

5 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Sebastian D 18 31,46 47,190 5

6 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 2 23,16 29,35 44,025 6

7 Koło 84 Tłuszcz WILCZYŃSKI Jakub D 6 29,30 24,45 43,950 7

8 Koło 3 Warszawa Mokotów IId ROSZKOWSKA Justyna D 4 28,77 21,85 43,155 8

9 Koło 3 Warszawa Mokotów GRZĘDZIŃSKI Jakub I 7 21,50 28,70 43,050 9

10 Koło 114 Mazowsze HEMID Shady I 15 28,69 25,33 43,035 10

11 Koło 38 Ostrołęka NURCZYK Oliwier I 12 28,30 28,25 42,450 11

12 Koło 88 Wyszków BAŃSKI Mateusz I 19 28,07 27,69 42,105 12

13 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof I 16 28,04 42,060 13

14 Koło 18 Pruszków DZIKOWSKA Gabriela I 1 28,00 42,000 14

15 Koło 114 Mazowsze HEMID Sherif I 11 23,20 27,74 41,610 15

16 Koło 3 Warszawa Mokotów MACIEJEWSKI Stanisław I 5 20,30 26,03 39,045 16

17 Koło 17 Piaseczno CHŁOPECKI Damian D 22 24,05 25,58 38,370 17

18 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra D 3 21,79 32,685 18

19 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 13 13,95 19,14 28,710 19

20 Koło 88 Wyszków TKACZUK Szymon I 10 20

21 Koło 114 Mazowsze REŃDA Szymon D 8 20

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

TRZY NAJDŁUŻSZE RZUTY
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 3-BOJU KADETÓW U-12
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów
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K 3 K 4 K 5

1 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Sebastian D 18 30 38 47,190 115,190 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 9 20 44 48,660 112,660 2

3 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 21 20 22 53,310 95,310 3

4 Koło 3 Warszawa Mokotów Id PERKOWSKA Iga D 14 5 42 47,340 94,340 4

5 Koło 38 Ostrołęka SIENIAWSKI Kacper I 20 5 28 57,645 90,645 5

6 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra D 3 20 26 32,685 78,685 6

7 Koło 84 Tłuszcz WILCZYŃSKI Jakub D 6 25 6 43,950 74,950 7

8 Koło 3 Warszawa Mokotów MACIEJEWSKI Stanisław I 5 32 39,045 71,045 8

9 Koło 88 Wyszków BAŃSKI Mateusz I 19 15 12 42,105 69,105 9

10 Koło 3 Warszawa Mokotów GRZĘDZIŃSKI Jakub I 7 26 43,050 69,050 10

11 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 2 5 18 44,025 67,025 11

12 Koło 3 Warszawa Mokotów IId ROSZKOWSKA Justyna D 4 20 43,155 63,155 12

13 Koło 38 Ostrołęka NURCZYK Oliwier I 12 16 42,450 58,450 13

14 Koło 18 Pruszków DZIKOWSKA Gabriela I 1 16 42,000 58,000 14

15 Koło 114 Mazowsze HEMID Sherif I 11 16 41,610 57,610 15

16 Koło 17 Piaseczno CHŁOPECKI Damian D 22 5 10 38,370 53,370 16

17 Koło 114 Mazowsze HEMID Shady I 15 5 4 43,035 52,035 17

18 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof I 16 8 42,060 50,060 18

19 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 13 4 28,710 32,710 19

20 Koło 114 Mazowsze REŃDA Szymon D 8 5 6 11,000 20

21 Koło 88 Wyszków TKACZUK Szymon I 10 21

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Lp Okręg, Klub,  Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 3-BOJU SPINNINGOWEGO
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 28.05.2017 r. w miejscowości Nowy Duninów

Spinning
sprawnościowy

Spinnig
cel

Odległość
spinningowa
jednoręczna

K 3 K 4 K 5

1 UŻLIS Zuzanna 70 78 65,475 213,475

2 WRÓBLEWSKI Jakub 60 70 78,000 208,000

3 ŻABKA Aleksandra 20 26 32,685 78,685

4 GAJEWSKI Bartosz 65 64 78,480 207,480

5 DUKLAS Dawid 35 58 69,465 162,465

6 NOWAKOWSKI Jakub 20 22 53,310 95,310

7 KUCHARSKI Szymon 65 72 65,250 202,250

8 GAŁĘZIOWSKI Krzysztof 15 58 54,465 127,465

9 ŁOJEK Daniel 20 44 48,660 112,660

10 OŁDAK Paweł 40 74 54,765 168,765

11 MATAK Franciszek 50 50 59,220 159,220

12 WILCZYŃSKI Jakub 25 6 43,950 74,950

13 TRELIKOWSKI Piotr 20 80 56,925 156,925

14 BAZYDŁO Sebastian 30 38 47,190 115,190

15 BAZYDŁO Patrycja 5 12 52,650 69,650

16 KRÓLIKOWSKI Eryk 40 56 69,225 165,225

17 KRÓLIKOWSKI Maciej 40 39,945 79,945

18 TYKWIŃSKA Maja 4 28,710 32,710

19 ROZENEK Łukasz 52 52,755 104,755

20 SZCZYPIORSKI Jakub 25 32 39,525 96,525

21 MACHAŁOWSKI Maciej 5 18 44,025 67,025

22 FILIPIAK Wiktor 15 48 58,635 121,635

23 FILIPIAK Anna 28 55,455 83,455

24 REŃDA Szymon 5 6 11,000

25 MENSZYŃSKA Hanna 5 36 46,935 87,935

26 ROSZKOWSKA Justyna 20 43,155 63,155

27

28 PERKOWSKA Iga 5 42 47,340 94,340

29 GRZĘDZIŃSKI Franciszek 5 10 38,490 53,490

30

31 CHŁOPECKI Damian 5 10 38,370 53,370

32 BORKOWSKA Renata 39,390 39,390

33

Nowy Duninów 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Zajęte
miejsce

Lp Okręg, Klub,  Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
RAZEM

punktów
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Koło 9 Błonie

Koło 29 Kobyłka

Koło 2 Warszawa Żoliborz

Koło 84 Tłuszcz

Koło 38 Ostrołęka

Koło 17 Piaseczno

Koło 18 Pruszków

Koło 88 Wyszków

Koło 114 Mazowsze

Koło 3 Warszawa Mokotów IId

Koło 3 Warszawa Mokotów Id
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-16
Okręgowa Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez  OM PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. na Zbiorniku Skoki

1 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 14 1 860 1

2 Koło 126 Policja Włocławek SZYMBARA Kacper I 12 2 785 2

3 Koło 88 Wyszków SZCZYPIORSKI Jakub D 3 13 670 3

4 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 1 4 495 4

5 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub D 2 11 490 5

6 Koło 29 Kobyłka CHEŁSTOWSKI Piotr I 7 7 455 6

7 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk D 11 10 455 6

8 Koło 84 Tłuszcz OŁDAK Paweł D 9 12 375 8

9 Koło 18 Pruszków BARTOSIEWICZ Kacper I 4 9 355 9

10 Koło 126 Policja Włocławek JANIAK Miłosz I 6 14 330 10

11 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid D 13 3 180 11

12 Koło 133 Relax Łódź FABRYKOWSKI Jakub I 15 8 145 12

13 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Patrycja D 5 6 60 13

14 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 10 5 40 14

15 Koło 17 Piaseczno D 15

16 Koło 3 Warszawa Mokotów Id D 15

17 Koło 3 Warszawa Mokotów IId D 15
Skoki 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar GrzelakWaldemar Grzelak

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p.

Okręg, Klub, 
Koło P.Z.W.

Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów

[gram]N
u

m
er

st
a

rt
o

w
y
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-14
Okręgowa Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez  OM PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. na Zbiorniku Skoki

1 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 14 9 1 615 1

2 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 3 15 1 605 2

3 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 8 14 1 310 3

4 Koło 3 Warszawa Mokotów Id GRZĘDZIŃSKI Franciszek D 12 3 1 040 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 15 11 680 5

6 Koło 84 Tłuszcz ROGUSKA Kalina I 13 6 430 6

7 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 11 5 365 7

8 Koło 38 Ostrołęka TRELIKOWSKI Piotr D 5 8 340 8

9 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 2 1 300 9

10 Koło 88 Wyszków ROZENEK Łukasz D 1 2 195 10

11 Koło 112 Lipno WOJCIECHOWSKI Jakub I 4 13 165 11

12 Koło 88 Wyszków KUCHTA Rozalia I 7 12 150 12

13 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Anna D 6 7 25 13

14 Koło 17 Piaseczno BORKOWSKA Renata D 9 10 10 14

15 Koło 3 Warszawa Mokotów IId MENSZYŃSKA Hanna D 10 4 15
Skoki 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-12
Okręgowa Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez  OM PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. na Zbiorniku Skoki

1 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra D 3 1 665 2

2 Koło 84 Tłuszcz WILCZYŃSKI Jakub D 6 21 660 3

3 Koło 88 Wyszków TKACZUK Szymon I 10 22 1 600 3 4

4 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Sebastian D 18 11 550 4

5 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 21 18 535 5

6 Koło 114 Mazowsze HEMID Shady I 15 17 415 6

7 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof I 16 5 370 7

8 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 9 7 325 8

9 Koło 38 Ostrołęka SIENIAWSKI Kacper I 20 19 300 9

10 Koło 3 Warszawa Mokotów GRZĘDZIŃSKI Jakub I 7 15 245 10

11 Koło 88 Wyszków BAŃSKI Mateusz I 19 8 175 11

12 Koło 38 Ostrołęka NURCZYK Oliwier I 12 2 165 12

13 Koło 114 Mazowsze HEMID Sherif I 11 12 165 12

14 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 2 10 150 14

15 Koło 114 Mazowsze REŃDA Szymon D 8 13 50 15

16 Koło 3 Warszawa Mokotów IId ROSZKOWSKA Justyna D 4 6 10 16

17 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 13 4 5 17

18 Koło 3 Warszawa Mokotów Id PERKOWSKA Iga D 14 3 19

19 Koło 18 Pruszków DZIKOWSKA Gabriela I 1 9 19

20 Koło 3 Warszawa Mokotów MACIEJEWSKI Stanisław I 5 16 19

21 Koło 17 Piaseczno CHŁOPECKI Damian D 22 14 5 3 20
Skoki 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Okręgowa Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez  OM PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. na Zbiorniku Skoki

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 9 Błonie 490 5 1 605 2 665 2 2 760 9 1
2 Koło 84 Tłuszcz 375 8 1 615 1 660 3 2 650 12 2
3 Koło 2 Warszawa Żoliborz 495 4 680 5 325 8 1 500 17 3
4 Koło 29 Kobyłka 180 11 365 7 535 5 1 080 23 4
5 Koło 38 Ostrołęka 60 13 340 8 550 4 950 25 5
6 Koło 88 Wyszków 670 3 195 10 150 14 1 015 27 6
7 Koło 114 Mazowsze 860 1 25 13 50 15 935 29 7
8 Koło 18 Pruszków 455 6 300 9 5 17 760 32 8
9 Koło 3 Warszawa Mokotów Id 15 1 040 4 19 1 040 38 9

10 Koło 3 Warszawa Mokotów IId 15 15 10 16 10 46 10
11 Koło 17 Piaseczno 15 10 14 5 20 15 49 11

Skoki 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Zajęte

miejsce
L.p.

Okręg, Klub, 
Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-16
Olimpiada Młodzieży, zawody sprawnościowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub D 2 182 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 1 174 2

3 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 14 166 3

4 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid D 13 162 4

5 Koło 18 Pruszków BARTOSIEWICZ Kacper I 4 158 5

6 Koło 84 Tłuszcz OŁDAK Paweł D 9 154 6

7 Koło 133 Relax Łódź FABRYKOWSKI Jakub I 15 138 7

8 Koło 29 Kobyłka CHEŁSTOWSKI Piotr I 7 134 8

9 Koło 88 Wyszków SZCZYPIORSKI Jakub D 3 124 9

10 Koło 126 Policja Włocławek JANIAK Miłosz I 6 124 9

11 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 10 124 9

12 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk D 11 118 12

13 Koło 126 Policja Włocławek SZYMBARA Kacper I 12 98 13

14 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Patrycja D 5 72 14

15 Koło 17 Piaseczno D 15

16 Koło 3 Warszawa Mokotów Id D 15

17 Koło 3 Warszawa Mokotów IId D 15
Soczewka 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Punkty

karne

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody sprawnościowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 15 188 1

2 Koło 84 Tłuszcz ROGUSKA Kalina I 13 186 2

3 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 11 184 3

4 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 14 178 4

5 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 8 170 5

6 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 2 168 6

7 Koło 38 Ostrołęka TRELIKOWSKI Piotr D 5 160 7

8 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 3 146 8

9 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Anna D 6 136 9

10 Koło 3 Warszawa Mokotów IId MENSZYŃSKA Hanna D 10 136 9

11 Koło 112 Lipno WOJCIECHOWSKI Jakub I 4 132 11

12 Koło 17 Piaseczno BORKOWSKA Renata D 9 124 12

13 Koło 88 Wyszków KUCHTA Rozalia I 7 122 13

14 Koło 88 Wyszków ROZENEK Łukasz D 1 114 14

15 Koło 3 Warszawa Mokotów Id GRZĘDZIŃSKI Franciszek D 12 80 15
Soczewka 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Punkty

karne

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-12
Olimpiada Młodzieży, zawody sprawnościowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 9 180 1

2 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 21 178 2

3 Koło 38 Ostrołęka SIENIAWSKI Kacper I 20 170 3

4 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra D 3 164 4

5 Koło 114 Mazowsze HEMID Shady I 15 162 5

6 Koło 84 Tłuszcz WILCZYŃSKI Jakub D 6 160 6

7 Koło 88 Wyszków BAŃSKI Mateusz I 19 150 7

8 Koło 3 Warszawa Mokotów MACIEJEWSKI Stanisław I 5 148 8

9 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Sebastian D 18 138 9

10 Koło 17 Piaseczno CHŁOPECKI Damian D 22 138 9

11 Koło 114 Mazowsze HEMID Sherif I 11 136 11

12 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof I 16 130 12

13 Koło 114 Mazowsze REŃDA Szymon D 8 128 13

14 Koło 3 Warszawa Mokotów IId ROSZKOWSKA Justyna D 4 126 14

15 Koło 3 Warszawa Mokotów GRZĘDZIŃSKI Jakub I 7 126 14

16 Koło 38 Ostrołęka NURCZYK Oliwier I 12 124 16

17 Koło 3 Warszawa Mokotów Id PERKOWSKA Iga D 14 122 17

18 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 2 112 18

19 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 13 112 18

20 Koło 18 Pruszków DZIKOWSKA Gabriela I 1 104 20

21 Koło 88 Wyszków TKACZUK Szymon I 10 21
Soczewka 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Punkty

karne

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
Olimpiada Młodzieży, zawody sprawnościowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.05.2017 r. w miejscowości Soczewka

punktów

za rzuty

punkty

sektor

punktów

za rzuty

punkty

sektor

punktów

za rzuty

punkty

sektor

punktów

za rzuty

punkty

sektor

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz 174 2 188 1 180 1 542 4 1
2 Koło 29 Kobyłka 162 4 184 3 178 2 524 9 2
3 Koło 9 Błonie 182 1 146 8 164 4 492 13 3
4 Koło 84 Tłuszcz 154 6 178 4 160 6 492 16 4
5 Koło 114 Mazowsze 166 3 136 9 128 13 430 25 5
6 Koło 38 Ostrołęka 72 14 160 7 138 9 370 30 6
7 Koło 18 Pruszków 118 12 168 6 112 18 398 36 7
8 Koło 17 Piaseczno 15 124 12 138 9 262 36 8
9 Koło 3 Warszawa Mokotów IId 15 136 9 126 14 262 38 9

10 Koło 88 Wyszków 124 9 114 14 112 18 350 41 10
11 Koło 3 Warszawa Mokotów Id 15 80 15 122 17 202 47 11

Soczewka 27.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

U-16 U-14 U-12 R A Z E M

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ JUNIORÓW U-16
Okręgowa Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez  OM PZW

rozegrane w dniach 27 i 28 mja 2017 r. na zbiorniku Skoki

Zajęte miejsca

Spławik Sprawność
Rzut

3 - bój spin.
Test

wiedzy eko.

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon 4 2 2 1 9 1
2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub 5 1 1 3 10 2
3 Koło 84 Tłuszcz OŁDAK Paweł 8 6 3 4 21 3
4 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor 1 3 8 10 22 4
5 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Dawid 11 4 5 2 22 5
6 Koło 29 Kobyłka CHEŁSTOWSKI Piotr 6 8 7 5 26 6
7 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk 6 12 4 9 31 7
8 Koło 18 Pruszków BARTOSIEWICZ Kacper 9 5 6 11 31 8
9 Koło 88 Wyszków SZCZYPIORSKI Jakub 3 9 9 12 33 9

10 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa 14 9 11 6 40 10
11 Koło 133 Relax Łódź FABRYKOWSKI Jakub 12 7 14 8 41 11
12 Koło 126 Policja Włocławek SZYMBARA Kacper 2 13 14 13 42 12
13 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Patrycja 13 14 10 7 44 13

14 Koło 126 Policja Włocławek JANIAK Miłosz 10 9 14 14 47 14
Skoki 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Zajęte
miejsce

Nazwisko i Imię
Suma

zajętych
miejsc

L.p.
Koło, Klub

P.Z.W.

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  11:24



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ KADETÓW U-14
Okręgowa Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez  OM PZW

rozegrane w dniach 27 i 28 mja 2017 r. na zbiorniku Skoki

Zajęte miejsca

Spławik Sprawność
Rzut

3 - bój spin.
Test

wiedzy eko.

1 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek 1 4 3 5 13 1
2 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna 2 8 1 3 14 2
3 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz 7 3 2 2 14 3
4 Koło 84 Tłuszcz ROGUSKA Kalina 6 2 5 4 17 4
5 Koło 38 Ostrołęka TRELIKOWSKI Piotr 8 7 4 1 20 5
6 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper 3 5 6 6 20 6
7 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof 5 1 7 8 21 7
8 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej 9 6 11 10 36 8
9 Koło 88 Wyszków ROZENEK Łukasz 10 14 8 7 39 9

10 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Anna 13 9 10 9 41 10
11 Koło 3 Warszawa Mokotów IId MENSZYŃSKA Hanna 15 9 9 12 45 11
12 Koło 3 Warszawa Mokotów Id GRZĘDZIŃSKI Franciszek 4 15 13 15 47 12
13 Koło 112 Lipno WOJCIECHOWSKI Jakub 11 11 15 13 50 13
14 Koło 17 Piaseczno BORKOWSKA Renata 14 12 14 11 51 14

15 Koło 88 Wyszków KUCHTA Rozalia 12 13 12 14 51 15
Skoki 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

L.p.
Koło, Klub

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

Suma
zajętych

miejsc

Zajęte
miejsce

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  11:24



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ KADETÓW U-12
Okręgowa Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez  OM PZW

rozegrane w dniach 27 i 28 mja 2017 r. na zbiorniku Skoki

Zajęte miejsca

Spławik Sprawność
Rzut

3 - bój spin.

Test

wiedzy eko.

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub 5 2 3 1 11 1
2 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel 8 1 2 3 14 2
3 Koło 38 Ostrołęka BAZYDŁO Sebastian 4 9 1 2 16 3
4 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra 2 4 6 7 19 4
5 Koło 38 Ostrołęka SIENIAWSKI Kacper 9 3 5 4 21 5
6 Koło 84 Tłuszcz WILCZYŃSKI Jakub 3 6 7 11 27 6
7 Koło 3 Warszawa Mokotów MACIEJEWSKI Stanisław 19 8 8 6 41 7
8 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof 7 12 18 5 42 8
9 Koło 3 Warszawa Mokotów GRZĘDZIŃSKI Jakub 10 14 10 8 42 9

10 Koło 88 Wyszków BAŃSKI Mateusz 11 7 9 16 43 10
11 Koło 114 Mazowsze HEMID Shady 6 5 17 16 44 11
12 Koło 38 Ostrołęka NURCZYK Oliwier 12 16 13 9 50 12
13 Koło 114 Mazowsze HEMID Sherif 12 11 15 16 54 13
14 Koło 3 Warszawa Mokotów IId ROSZKOWSKA Justyna 16 14 12 12 54 14
15 Koło 3 Warszawa Mokotów Id PERKOWSKA Iga 19 17 4 15 55 15
16 Koło 17 Piaseczno CHŁOPECKI Damian 20 9 16 10 55 16
17 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej 14 18 11 16 59 17
18 Koło 88 Wyszków TKACZUK Szymon 4 21 21 16 62 18
19 Koło 114 Mazowsze REŃDA Szymon 15 13 20 16 64 19
20 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja 17 18 19 13 67 20

21 Koło 18 Pruszków DZIKOWSKA Gabriela 19 20 14 14 67 21
Skoki 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

L.p.
Koło, Klub

P.Z.W.
Nazwisko i Imię

Suma

zajętych

miejsc

Zajęte

miejsce

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  11:24



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Okręgowa Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez  OM PZW

rozegrane w dniach 27 i 28 mja 2017 r. na zbiorniku Skoki

Spławik Sprawność
Rzut 3 - bój 

spinningowy
Test wiedzy
ekologicznej

Punktów

Zajęte

miejsce

zawod-

nika

Zajęte

miejsce

druż.

Punktów

Zajęte

miejsce

zawod-

nika

Zajęte

miejsce

druż.

Punktów

Zajęte

miejsce

zawod-

nika

Zajęte

miejsce

druż.

Punktów

Zajęte

miejsce

zawod-

nika

Zajęte

miejsce

druż.

Suma

miejsc

w 

sektor.

Suma
miejsc

drużyny

1 WRÓBLEWSKI Jakub 490 5 182 1 208,000 1 36 3 10

2 UŻLIS Zuzanna 1 605 2 146 8 213,475 1 34 3 14

3 ŻABKA Aleksandra 665 2 164 4 78,685 6 15 7 19

4 DUKLAS Dawid 180 11 162 4 162,465 5 36 2 22

5 GAJEWSKI Bartosz 365 7 184 3 207,480 2 38 2 14

6 NOWAKOWSKI Jakub 535 5 178 2 95,310 3 34 1 11

7 KUCHARSKI Szymon 495 4 174 2 202,250 2 38 1 9

8 GAŁĘZIOWSKI Krzysztof 680 5 188 1 127,465 7 21 8 21

9 ŁOJEK Daniel 325 8 180 1 112,660 2 28 3 14

10 OŁDAK Paweł 375 8 154 6 168,765 3 35 4 21

11 MATAK Franciszek 1 615 1 178 4 159,220 3 28 5 13

12 WILCZYŃSKI Jakub 660 3 160 6 74,950 7 13 11 27

13 BAZYDŁO Patrycja 60 13 72 14 69,650 10 27 7 44

14 TRELIKOWSKI Piotr 340 8 160 7 156,925 4 39 1 20

15 BAZYDŁO Sebastian 550 4 138 9 115,190 1 32 2 16

16 KRÓLIKOWSKI Eryk 455 6 118 12 165,225 4 23 9 31

17 KRÓLIKOWSKI Maciej 300 9 168 6 79,945 11 19 10 36

18 TYKWIŃSKA Maja 5 17 112 18 32,710 19 12 13 67

19 FILIPIAK Wiktor 860 1 166 3 121,635 8 20 10 22

20 FILIPIAK Anna 25 13 136 9 83,455 10 19 9 41

Zajęte

miejsce

Suna
zajętych

miejsc

przez  
zawodnika

Wynik drużyny

L.p.
Koło, Klub

P.Z.W.
Nazwisko

i Imię

3

2

1

4

6

7

5

8

7

1

4

3

2

5

4

1

3

5

2

6

8

6

8

1

2

3

4

5

43

47

44

61

80

134

127

1

2

3

4

5

6

7

27

28

9

9

10

15

18

Koło 18 Pruszków

Koło 114 Mazowsze

Koło 9 Błonie

Koło 29 Kobyłka

Koło 2 Warszawa 

Żoliborz

Koło 84 Tłuszcz

Koło 38 Ostrołęka

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  11:24



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Okręgowa Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez  OM PZW

rozegrane w dniach 27 i 28 mja 2017 r. na zbiorniku Skoki

Spławik Sprawność
Rzut 3 - bój 

spinningowy
Test wiedzy
ekologicznej

Punktów

Zajęte

miejsce

zawod-

nika

Zajęte

miejsce

druż.

Punktów

Zajęte

miejsce

zawod-

nika

Zajęte

miejsce

druż.

Punktów

Zajęte

miejsce

zawod-

nika

Zajęte

miejsce

druż.

Punktów

Zajęte

miejsce

zawod-

nika

Zajęte

miejsce

druż.

Suma

miejsc

w 

sektor.

Suma
miejsc

drużyny

Zajęte

miejsce

Suna
zajętych

miejsc

przez  
zawodnika

Wynik drużyny

L.p.
Koło, Klub

P.Z.W.
Nazwisko

i Imię

31 41 43 19Koło 9 Błonie

21 REŃDA Szymon 50 15 128 13 11,000 20 16 64

22 SZCZYPIORSKI Jakub 670 3 124 9 96,525 9 17 12 33

23 ROZENEK Łukasz 195 10 114 14 104,755 8 25 7 39

24 MACHAŁOWSKI Maciej 150 14 112 18 67,025 11 16 59

25 15 15 45 15 90

26 MENSZYŃSKA Hanna 15 136 9 87,935 9 18 12 45

27 ROSZKOWSKA Justyna 10 16 126 14 63,155 12 12 12 54

28 15 15 45 15 90

29 BORKOWSKA Renata 10 14 124 12 39,390 14 18 11 51

30 CHŁOPECKI Damian 5 20 138 9 53,370 16 13 10 55

31 15 15 45 15 90

32 GRZĘDZIŃSKI Franciszek 1 040 4 80 15 53,490 13 10 15 47

33 PERKOWSKA Iga 19 122 17 94,340 4 10 15 55

Skoki 28.05.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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189
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28

30
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Koło 3 Warszawa 

Mokotów Id

Koło 114 Mazowsze

Koło 88 Wyszków

Koło 3 Warszawa 

Mokotów IId

Koło 17 Piaseczno

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  11:24


